
ZARZĄDZENIE NR PM -..:ş.l›š.Ł!.:Ê...../2016
PREZYDENTA MIASLTA GLIWICE

z dnia ........... „2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 10 położonego
przy ul. Mikołowska 12 wraz sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem,
w którym znajduje się lokal.

Na podstawie: _
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 2 pozn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...5.38..../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w
którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RA C P ¿WNY 2: ¿'„;-;-.z_

pa .3 träşžgowski Floty' «.¿'_,_-ef;

Í¿‹_pç›,1¿?16 U

„Ă_,,„Å



'”'3>'§ dWykaz nr ZGM_!...Í2...í...;'2016 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedazy w drodze Załącznä riofąrządzenia Frezy enta_ Miaşa
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ułamkowej części dzialki. Nr PM-........ ....../2016 zdnia r.

l _, Przeznaczenie
Adres i oznaczenia l . h . , nieruchomości i 1 ..
nieruchomości wg Pomerzc ma . Opis nieruchomości Fmma ßrzekazama sposób jej wartosc gruntu
ewidencji gruntów (mz) meruchomcśu zagospodaro- (zł) netto

1 ` wania

Udział w nierucho- Wartość udziału y Cena nieruchomości l
mości wspólnej (zł) netto lokalowe] (zł) netto

1 2 l 3 4 , 5 8 7 8 9 l
Nieruchomość . _powierzchnia _gruntowa mntw Budynek wielo
zabudowana: 9 ' kondygnacyjny

wybudowany
Mikołowska 12 ` w technologii l

\ . _ , terenyt d
obręb: l u5\:Íuółi:f:I|¬r.1:]r1a l mieszkanłowesprzedaż zabudowy

Stare Miasto 272 gruntowej wyposażonej działki wysokiej
w sieć: intensywności

l dzialka nr: i wodną zab'“'d°WŸ
l 1463

elelktryczną
księga wieczysta: gazową

l
l GL1G/00038256/1

nieruchomości 1 ułamkowej części wielorodzinnej 61 352,00 0,068 4 172,00

kanalizacyjną i
74 100,00

l Ni r h .. powierzchnia
e UC Ümosc użytkowa lokal na III piętrze,
'°kaÍ°“'a¦ |0|.;a|u; składa się z 1 pokoju,

Mikołowska 12 36,55 l RUCHHÍ, łäZÍEi"l|<Í Í i

lokal nr: Ênedpqkoju O l sprzedaż prawa
wraz z pomieszczeniem '

y przynależnym {piwnlcąl 1
10 } o powierzchni 5,86 j \

` m2. ` `

powierzchni 30,69 m2 . - 1 `_ . l własnoscl

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwleszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .ś.;\:f..Q.g....2o1e r. do 2016 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w
nabyciu nieruchomości prze aczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do driia\Q.Q,._,Å.Q.. 2016 r. Po
bezskutecznym upływie te nu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

RA RAWNY .7r?f':,'i.; izii/'_:'Ll;iliii.';?,1."i

Pu ruszkoiuskí - -K1 3749 :" I gi iiEž„z.Jf¦:K

'm.o.P 70/Eu Vl"


